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Instructions 

1. This statement can be used by both corporate and individual trustees. 

2. The purpose of this statement is to permit employer contributions to qualify for Superannuation Guarantee 

Charge and tax deduction purposes. 

3. If the person signing the statement has reason to believe that the fund is either not an Australian resident 

superannuation fund or has been issued with as 63 notice under the Superannuation Industry (Supervision) 

Act 1993 by the ATO, they must not sign the statement or provide a copy of the signed statement to a third 

party. 

4. If the ABN of the fund is known, this will have to be inserted. 
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(Trustee letterhead) 

This statement is made on behalf of the trustee of the Black Eagle Super Fund ABN 902 VS /395323 ("the 

Superannuation Fund") for the purposes of section 25 of Superannuation Guarantee (Administration) Act 1992 

(Cth) and for the purposes of section 290-75 of the Income Tax Assessment Act 1997 (Cth). 

The Superannuation Fund: 

(a) is a resident regulated superannuation fund within the meaning of the Superannuation Industry 

(Supervision) Act 1993 (Cth) ("S IS Act"); and 

(b) is not subject to a direction issued by the Commissioner of Taxation under section 63 of the SIS Act 

that the Superannuation Fund must not accept employer contributions. 

Signed for and on behalf of the trustee of the Superannuation Fund 

Lb; Date.  S  / 4   /  2-0  
Trusteeairaster-of—Trustee- 

Trustee of Black Eagle Super Fund 
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